
ZARZĄDZENIE NR 09/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr  311/2018 Wójta Gminy Walim z dnia  16 maja 2018 roku w sprawie 
ogłoszenia  wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży, dzierżawy/ najmu oraz 

ustanowienia służebności gruntowo-drogowej.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu  Nr  311/2018 Wójta Gminy Walim z dnia  16 maja 2018 roku w sprawie ogłoszenia  
wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży, dzierżawy/ najmu oraz ustanowienia 
służebności gruntowo-drogowej zmienia się :

- treść § 5, który otrzymuje brzmienie: „Wyrażam zgodę na ustanowienie  na działce nr  748/20 wykazanej 
w księdze wieczystej Nr SW1W/00068801/8 bezterminowej służebności gruntowo drogowej na rzecz 
każdoczesnego  właściciela działki nr 748/10, polegającej na prawie przejazdu i przechodu  najkrótszą drogą  
poprzez działkę   gruntu nr 748/20   tj. pasem szerokości 3,5 m od drogi wewnętrznej to jest działka numer 
748/22 do działki nr 748/10. Jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowienia  służebności  gruntowej 
stanowi kwotę  830 zł. + 23 VAT ” oraz

- w wykazie nr 04/2018 stanowiącym załącznik do zarządzenia zmienia się kwotę jednorazowego 
wynagrodzenia  z tytułu ustanowienia służebności na kwotę 830 zł. + 23 % podatek VAT

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Sekretarz Gminy Walim

Aleksandra Ignaszak

Id: 4FAFAB4D-1866-4087-8BF3-0722679E8B0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Zarządzeniu Nr 311/2018 Wójta Gminy Walim z dnia 16 maja 2018 roku w sprawie ogłoszenia
wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży, dzierżawy/ najmu oraz ustanowienia
służebności gruntowo-drogowej omyłkowo wpisano wysokość jednorazowego wynagrodzenie z tytułu
ustanowienia służebności gruntowej w wysokości 1800 zł. a winno być 830 zł.

W związku z powyższym należało sprostować w/w omyłkę.

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1. Referat Infrastruktury Technicznej

2. Referat Organizacyjny

Id: 4FAFAB4D-1866-4087-8BF3-0722679E8B0C. Podpisany Strona 1




